
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: .........../QĐ-UBND Tân Yên, ngày .....  tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị  

phục vụ công tác đăng ký xe đối với Công an xã  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;  

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 4415/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND huyện 

Tân Yên về cấp kinh phí từ nguồn ngân sách huyện năm 2022 cho Công an 

huyện mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác đăng ký xe đối với công an xã. 

Căn cứ Văn bản số 4459/UBND-KTTH ngày 13/9/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc mua sắm máy vi tính, máy in không qua hình thức 

mua sắm tập trung; 

Căn cứ Văn bản số 33/KQ-TTĐG ngày 13/12/2022 của Hội đồng thẩm 

định giá Nhà nước huyện Tân Yên V/v trả lời kết quả thẩm định giá thiết bị phục 

vụ công tác đăng ký xe đối với Công an cấp xã; 

Theo Báo cáo thẩm định số 94/BCTĐ-TCKH ngày 16/12/2022 của Phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện và Tờ trình số 2009/TTr-CATY ngày 14/12/2022 của 

Công an huyện. 



QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang 

thiết bị phục vụ công tác đăng ký xe đối với Công an xã, với nội dung như sau: 

Tên gói thầu và nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu: (Có phụ lục chi tiết 

kèm theo). 

Điều 2. Công an huyện chịu trách nhiệm Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. Trường hợp có biến động giảm giá cần chủ động điều chỉnh và thương thảo 

hợp đồng để đưa ra mức giá hợp lý nhất, đảm bảo sự phù hợp giữa chất lượng 

hàng hóa và giá cả, chống tiêu cực, lãng phí làm thất thoát Ngân sách nhà nước; 

Khi tổ chức mua sắm, lắp đặt phát sinh các khoản hoa hồng, chiết khấu hoặc 

khuyến mãi, giảm giá (nếu có) đề nghị Công an huyện cần xem xét để xây dựng 

giá gói thầu và Chịu trách nhiệm về tính chính xác của số lượng, đơn giá hàng 

hóa đối với các gói thầu theo quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND 

huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Kho bạc nhà nước Tân Yên 

và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVKT; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyên Thế Huy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

PHỤ LỤC SỐ 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác đăng ký xe đối với Công an xã  

(Kèm theo Quyết định số.........../QĐ-UNBD ngày ......./12/2022 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên) 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

LCNT  

Phương thức 

LCNT 

Th i gi n   t 

 ầu t  chức 

lự  ch n nh  

thầu 

Loại h p 

 ồng 

Th i gi n 

thực hiện HĐ 

01 

Mua sắm trang 

thiết bị phục vụ 

công tác đăng ký 

xe đối với Công 

an xã 

572.140.000 

 

Ngân sách 

huyện 

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua mạng  

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
Tháng 12/2022 Trọn gói 

30 ngày kể, từ 

ngày hợp đồng 

có hiệu lực 

 Cộng phần công việc thuộc Kế hoạch LCNT: 572.140.000 đồng 

(Năm trăm bảy mươi hai triệu một trăm bốn mươi nghìn đồng) 

 

 
 


		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-20T16:51:32+0700


		2022-12-21T07:57:30+0700


		2022-12-21T07:57:49+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-21T07:58:27+0700




